甘肃前进牧业科技有限责任公司

淘汰牛销售
招  标  文  件

招标编号：2025024
招标人：甘肃前进牧业科技有限责任公司

二〇二五年八月

招标公告
甘肃前进牧业科技有限责任公司（以下简称“前进牧业”）奶肉牛销售部拟定于对2025年8月份出售的淘汰牛进行公开招标。现就招标有关事宜予以公告，本次招标秉承公平、公开、公正原则，竭诚欢迎符合要求的单位或客户参加投标。具体事宜如下：

招标内容：甘肃前进牧业科技有限公司所属牧场2025年8月份预计出售批淘成母牛约300头，荷斯坦3-11月龄后备牛约20头，蒙贝利亚0-12月龄后备牛约30头。

招标人：前进牧业奶肉牛销售部

三、招标对象：企业或个人具有经验和实力的企业法人或个人（投标主体、合同主体、结算主体三者必须一致），能承担相应的风险。
四、展示时间及地点：有意竞买者，即日起请联系刘先生（18693608808）在标的所在地现场踏勘，费用自理。

五、报名时间、开标时间和地点：

现场竞标时间：2025年8月6日9:00

投标截止时间：2025年8月5日18:00

现场看牛时间：2025年8月5日8:30至17:00
招标地点：甘肃前进牧业科技有限责任公司传祁乳业会议室（张大公路1.5公里处）

六、标段项目

一标段：批淘成母牛约300头。

开标时间：2025年8月6日9:00

二标段：荷斯坦3-11月龄后备牛约20头。

开标时间：2025年8月6日10:00

三标段：蒙贝利亚0-12月龄后备牛约30头。

开标时间：2025年8月6日10:30

七、竞买人范围：中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买。
八、报名时需提供的资料
1、单位竞买需提供营业执照、法定代表人身份证原件及复印件；个人竞买需提供身份证或其他有效证件的原件及复印件。
2、企业或个人在“信用中国”(wwwcreditchinagov.cn)未被列入失信被执行人记录名单查询的信用记录(可截图)。
九、报名时间：自公告之日起，竞买人可持相关报名资料向前进牧业奶肉牛销售部提出申请，交纳竞买保证金后办理报名登记手续。

十、本次竞买保证金:

一标段：批淘成母牛缴纳保证金30万元
二标段：荷斯坦3-11月龄后备牛20头缴纳保证金5万元

三标段：蒙贝利亚0-12月龄后备牛约30头缴纳保证金5万元
竞买保证金交纳截止时间为2025年8月5日18:00时整，竞买人交款时须注明“竞买保证金”，若因注明不清造成无法辨别竞买保证金是否到账或查询不到保证金到账信息的，后果由竞买人负责)。缴纳保证金账号如下:

开户单位：甘肃前进牧业科技有限责任公司
开 户 行：中国建设银行股份有限公司张掖分行
账    号：62001650102051510964

十一、注意事项：
本项目开评标活动采取线下招标的方式进行，请投标人在投标截止时间前将投标文件递交至前进牧业奶肉牛销售部。
十二、联系方式：
联系人：刘先生 电话：18693608808

监  督  人：甘肃前进现代农业发展集团有限公司监察审计部

联系方式：18993622728

甘肃前进牧业科技有限责任公司

奶肉牛销售部

          2025年8月2日
附件：（竞标流程及注意事项）
淘汰牛竞标流程及注意事项
一、招标内容：
此次招标本着公平、公正、公开的原则，拟对甘肃前进牧业科技有限责任公司其所属牧场的淘汰牛进行出售，本次出售采取公开招标方式。

招标项目：
一标段：批淘成母牛约300头。

二标段：荷斯坦3-11月龄后备牛约20头。

三标段：蒙贝利亚0-12月龄后备牛约30头。

三、竞标时间、地点：
开标时间：

一标段：2025年8月6日9:00
二标段：2025年8月6日10:00

三标段：2025年8月6日10:30
开标地点：甘肃前进牧业科技有限责任公司传祁乳业二楼会议室（地址：甘肃前进乳业有限公司.长安路）
竞标过程注意事项：

请参标客户及公司工作人员在竞标过程中将手机关机或调至静音状态，避免干扰竞标秩序。

竞标期间，禁止参标客户之间互相交流。如发现违反此规定的行为，将立即取消该客户的竞标资格。

报名参标的客户若多人同行，仅允许一人进入竞标现场参与竞标。
本次参标单位或个人需携带公章，确保缴纳保证金、签订合同、支付牛款等环节的单位或个人信息完全一致。

本次招标牛只按公斤计算价格的报价区间≥0.2元/次，即每次加价幅度不得低于0.2元。
报价方式
暗标：本次报价共进行2轮暗标。参标人报价后，需将报价单自行密封，并交由现场监标人保管。报价结束后，将淘汰报价最低的客户，随后转为明标竞价。

明标：明标竞价间隔时间为5分钟，待报价结束后，由评标小组评选出中标客户。中标结果公布后，不允许参标客户恶意加价。如出现恶意加价竞标行为，将取消该客户的参标资格，并列入我公司黑名单。中标客户需与我公司签订《奶肉牛销售合同》《阳光协议》及《中标通知单》。

若竞标价格未达到我公司预期价格，经评标小组人员协商一致后，向参标客户公布最终结果。如发生恶意竞标现象的我公司有权单方面终止此次竞标活动，并在前进牧业官网发起新的招标公告。
为维护良好的合同契约精神，中标客户在签订《奶肉牛销售合同》后，需在我公司工作人员指定的账户缴纳购牛总价值60%的预付款。（指定联系人：刘升，电话：18693608808）
中标客户签订《奶肉牛销售合同》后，因自身原因导致不拉牛、降价拉牛等违反合同约定的行为，我公司将终止合同，扣除中标客户的保证金，并将其列入我公司购牛客户黑名单，5年内不再合作。

装车注意事项：

我公司指定联系人将与中标客户确定装车时间，并及时通知牧场。

进入牧场应服从牧场管理制度，发现不服从牧场管理制度的按牧场考核制度双倍处罚。中标客户在装牛过程中，如发现卧地不起的牛只，应第一时间告知指定联系人，并选择该头牛不装车。其他出售牛只需全部装车。
在规定装车时间内，若车辆未到达现场，导致装牛时间超过30 分钟，每超半小时将增加3kg/头牛的费用，每公斤按中标价格计算。
本次中标单位或个人需在开标日的次日起3日内完成拉运工作。如超出拉运时间3日将按每天每头80元的标准计算饲养费，超过6日以上不拉牛的，视为中标客户违约，我公司将终止合同。如遇牛只数量过多、天气等原因可向我公司申请报备，协商拉运时间。
出售牛只在装车过磅后，牧场核算出售牛只数量、总重量和牛只总价款，并告知中标客户。中标客户需将牛款转入牧场指定账户，待牧场确定牛款到账后，通知客户签订《奶肉牛销售合同》和《阳光协议》。牧场完成相关手续办理后，客户可自行离开。
甘肃前进牧业科技有限责任公司

奶肉牛销售部

          2025年8月2日